

Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1030057	Esse Double Ciok G 280 Family-pack Giovanni Cova & C	0,280 Kg

Codice EAN	8001043300579
Codice ITF14	18001043300579

Dimens.ne prodotto lunghezza millimetri	Dimens.ne prodotto larghezza millimetri	Dimens.ne prodotto altezza millimetri	Dimens.ne prodotto diamentro millimetri
100,0	50,0	10,0	

Misure imballo

550,0	x	165,0	x	230,0	h
-------	---	-------	---	-------	---

Tipologia imballo	PZ X imballo	Peso netto al pz	Peso lordo al pz	Peso lordo cartone kilogrammi
Cartone americano	8	0,280	0,336	2,688

Cartoni Per strato	N° Strati	Cartoni per palletts	Pz Palletts	Dimensioni palletts	Altezza Palletts	Sovrapposto	Peso lordo palletts in kilogrammi	m3 palletts
9	4	36	288	80x120	1070	☒ SI ☐ NO	96,768	0,751

Ingredienti	Ingredienti inglese
ESSE FROLLA - PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO CON GOCCE DI CIOCCOLATO E CACAO. Ingredienti: farina di FRUMENTO 43%, zucchero, margarina (oli e grassi vegetali (cocco, girasole), acqua, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, aroma, correttore di acidità: acido citrico), BURRO 11%, tuorlo d’ UOVA , cacao in polvere 5%, gocce di cioccolato 4% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), UOVA , LATTE intero in polvere, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di FRUMENTO), aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO , SOIA e SENAPE .	ESSE FROLLA - OVEN-BAKED PRODUCT WITH CHOCOLATE CHIPS AND COCOA. Ingredients: WHEAT flour 43%, sugar, margarine (vegetable oils and fats (coconut, sunflower), water, emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acidity regulator: citric acid), BUTTER 11%, EGGS yolk, cocoa powder 5%, chocolate chips 4% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavour), EGGS , whole MILK powder, glucose syrup, leavening agents (disodium diphosphate, sodium bicarbonate, WHEAT starch), flavourings. May contain traces of NUTS , SOY and MUSTARD .

Ingredienti Francese	Ingredienti Tedesco
ESSE FROLLA - PRODUIT DE CONFISERIE AU FOUR AVEC CACAO ET GOUTTES DE CHOCOLAT. Ingrédients: farine de BLÉ 43%, sucre, margarine (huiles et graisses végétales (noix de coco, tournesol), eau, émulsifiants: mono- et diglicérides des acides gras, sel, arômes, regulateur d’acidité: acide citrique), BEURRE 11%, jaune d' OEUFS , cacao en poudre 5%, gouttes de chocolat 4% (sucre, pâtede cacao, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), OEUFS , LAIT entier en poudre, sirop de glucose, agents de levage (diphosphate disodique, bicarbonate de sodium, amidon de BLÉ), arômes. Peut contenir traces de FRUITS À COQUE , SOJA et MOUTARDE .	ESSE FROLLA - OFEN PRODUKT MIT KAKAO UND SCHOKOLADENTROPFEN. Zutaten: WEIZEN mehl 43%, Zucker, margarine (Pflanzenöle und Fette (Kokonuss, Sonnenblumen), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyzeride der Speisefettsäuren, Salz, Aromastoffe, Säureregulator: Zitronensäure), BUTTER 12%, EIDOTTER , Kakaopulver 5%, Schokoladentropfen 4% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumen - Lezithin, natürliches Vanillearoma), EIER , Voll MILCH pulver, Glukose Sirup, Gärungsmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat, WEIZEN stärke), Aromastoffe. Kann Spuren Von NÜSSEN , SOJA und SENF enthalten.

PARAMETRI DEL PRODOTTO CHIMICO - FISICI	Attività dell’acqua
Umidità 4,6 +/- 2%	aW max 0,60
pH 6,5 +/- 0,2	

MICROBIOLOGICI	
Carica batterica totale	< 3.000 ufc/g
Salmonella	assente/25g
Stafilococco aureo	assente/1g
Lieviti e muffe	< 200 ufc/g



Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1030057	Esse Double Ciok G 280 Family-pack Giovanni Cova & C	0,280 Kg

ALLERGENI - Reg. UE 1169/2011

Contiene:	Frumento, uova, latte e derivati
Può contenere:	Frutta a guscio, soia, senape
Origine prodotto:	Italia

Informazioni aggiuntive

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE			
Nutrition Declaration			
Déclaration Nutritionnelle			
Nährwertdeklaration			
Valori Medi - Average Values			
Valeurs Moyennes - Durchschnittswert			
(100g)			
Energia - Energy - Énergie - Energie			
	2281	Kj / 547	Kcal
Grassi - Fats - Graisses - Fett			32 g
di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids - dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren			23 g
Carboidrati - Carbohydrates - Glucides - Kohlenhydrate			57 g
di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker			24 g
di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole			g
di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker			g
Fibre - fiber - fibres alimentaires - ballaststoffe			3,7 g
Proteine - Proteins - Protéines - EiweiB			5,8 g
Sale - Salt - Sel - Salz			0,10 g

DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO	Termine minimo di conservazione	300 giorni
---	---------------------------------	------------

Revisione n° 05 del 12/09/2023

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all'origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento. Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.